



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNIKACJI SP. Z O.O.
W STARGARDZIE

Stargard, dnia 28 września 2022 r.

Znak sprawy: Z-14/2022

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacji Sp. z o.o.
ul. Składowa 1
73-110 Stargard

Wykonawcy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę i montaż 2 szt. elektronicznych tablic informacji pasażerskiej na wskazanych przez Zamawiającego przystankach komunikacyjnych.

Pytanie 1.

Czy zamawiający przychyli się do wydłużenia terminu na składanie ofert co najmniej do 6.10.2022 r.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie przychyli się do wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 2.

ad 1) Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić zapis „trzy sztuki”?

Odpowiedz na pytanie 2.

Prawidłowy zapis brzmi „dwie sztuki”

Pytanie 3.

ad 8) Jeżeli Wykonawca zaproponowałby tablicę o rozdzielczości 64x192, czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści zmianę wymogów w pkt 7 dot. Wysokości liter z min. 50 mm/max 60 mm na min 32 mm oraz zmianę zapisów pkt 5 z 15 mm odstępu na 8mm lub zmianę zapisów pkt 1 tj. ilości prezentowanych na tablicy wierszy z 6 wierszy do 4 wierszy które zapewniałyby 44 mm wysokości liter?

Odpowiedz na pytanie 3.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozdzielczości tablic, wysokości liter, odstępu między każdym wierszem oraz ilość wierszy tablicy.

Pytanie 4.

ad 9) Czy Zamawiający dopuści zastosowanie równoważnej Tablicy DIP dwustronnej 6 wierszowej o następujących parametrach: rozdzielczość: 64x192 px gabaryty (max.) (mm): 420x850x160?

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozdzielczości tablicy.

Str. 1/3



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNIKACJI SP. Z O.O.
W STARGARDZIE

Pytanie 5.

ad 10) Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rozwiązania gwarantującego także dobrą czytelność napisów dot. nazwy przystanku poprzez prezentację: białe litery na czarnym tle nie wycinane w blasze, ale wynikające z odpowiednio przygotowanego maskowania na szybie, a pod spodem mleczna rozpraszająca szkło pleksi, podświetlona?

Odpowiedz na pytanie 5.

Zamawiający nie dopuszcza innej formy wykonania pól opisowych tablic.

Pytanie 6.

ad 11) Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym nagłówki kolumn (białe litery na czarnym tle, niepodświetlane) będą nadrukowane na wewnętrznej stronie szyby?

Odpowiedz na pytanie 6.

Zamawiający wymaga, by pola opisowe nagłówków tablicy oraz nazwa przystanku, były podświetlone w technologii LED w kolorze białym,

Pytanie 7.

ad 13) Czy Zamawiający dopuści umiejscowienie prezentacji godziny na tablicy DIP w sposób następujący: 5 wiersze prezentacja informacji o odjazdach + 1 wiersz z komunikatami pasażerskimi; w tym wierszu z komunikatami po prawej stronie wyróżniona kolorem będzie podawana aktualna godzina?

Odpowiedz na pytanie 7.

Zamawiający wymaga aby zegar umieszczony był w prawym górnym rogu, na osobnej małej matrycy LED zamontowany w tej samej obudowie nad główną matrycą LED (czas synchronizowany z serwerem), w formacie HH:MM, cyfry w zegarze o parametrach identycznych ze stawianymi dla znaków na tablicach.

Pytanie 8.

ad 17) Wykonawca wnosi o potwierdzenie że głośnik syntezy głosu zapowiedzi głosowych może być zamontowany w słupie?

Odpowiedz na pytanie 8.

Zamawiający wymaga aby głośnik wbudowany w obudowę tablicy

Pytanie 9.

ad 28) Czy Zamawiający dopuści zastosowanie tablicy DIP nie posiadającej możliwości odchylenia jej od pionu w kierunku chodnika? Proponowana przez Wykonawcę tablica DIP na etapie wdrożenia została by przygotowana i zainstalowana na konstrukcji słupa w sposób zapewniający czytelność prezentowanych informacji. Wykonawca może zaproponować dla poprawy widoczności zainstalowanie np. niewielkiego zadaszenia tablicy.

Odpowiedz na pytanie 9.

Zamawiający wymaga, aby powierzchnie czołowe tablic montowanych na konstrukcjach wsporczych były odchylone od pionu w kierunku chodnika.

Str. 2/3



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNIKACJI SP. Z O.O.
W STARGARDZIE

Pytanie 10.

ad 34) Wykonawca prosi o wyjaśnienie do czego ten interfejs będzie wykorzystywany oraz gdzie ma zostać wyprowadzony?

Odpowiedz na pytanie 10.

Zamawiający wymaga, aby tablice posiadały interfejs lokalny LAN (RJ-45). Interfejs należy umieścić w obudowie tablicy.

Pytanie 11.

ad 36) Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jaki obok dokumentacji ma być poziom szczegółowości przekazania wiedzy? Tablice w znacznym stopniu są rozwiązaniem autorskim i jako takie podlegają ochronie prawnej. Nie widzimy możliwości przekazywania dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa. Prosimy o rezygnację z tego wymagania.

Odpowiedz na pytanie 11.

Zamawiający wymaga dostarczenie wskazanych dokumentacji.

Pytanie 12.

ad 37) Wykonawca który ewentualnie będzie dostarczał tablice DIP jest jednocześnie ich producentem, czy deklaracja producenta wystarczy iż tablice spełniają wymagania Zamawiającego?

Odpowiedz na pytanie 12.

Deklaracja producenta tablic spełni oczekiwania Zamawiającego.

PREZES/ZARZĄDU
[Signature]
JAN GUMUŁA
28.09
2022r.

Str.3/3